
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

від 20 січня 2022 року                   Баштанка                            № 15 - р 

 

Про  нагородження  Почесною  
грамотою Баштанської міської 
ради   
 

         На підставі пункту 20 частини 4   статті  42 Закону України  «Про  
місцеве  самоврядування в Україні», враховуючи клопотання начальника 
відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської 
міської ради Березовської С.В., начальника відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради Коптєва О.О.  та з нагоди 
відзначення Дня Соборності України, з о б о в ’ я з у ю:             

 

Нагородити Почесною грамотою Баштанської  міської ради:  

 

БОРОДІНУ Тамару Дмитрівну, вчителя історії Добренської загально - 

освітньої школи І-ІІІ ступенів Баштанської міської ради, за вагомий 
особистий внесок у розвиток і зміцнення державності, самовіддане 
служіння українському народові в ім’я незалежної України, значний внесок 
у навчання та виховання підростаючого покоління, активну життєву 
позицію та з нагоди  відзначення  Дня Соборності України; 
 

БЕРЕЗУ Лілію Юріївну, вчителя історії Баштанського опорного закладу  
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Баштанської міської ради, за 
вагомий особистий внесок у розвиток і зміцнення державності, самовіддане 
служіння українському народові в ім’я незалежної України, значний внесок 
у навчання та виховання підростаючого покоління, активну життєву 
позицію та з нагоди  відзначення  Дня Соборності України; 

 

МАКСИМОВУ Марину Володимирівну, вчителя історії та громадянської 
освіти Баштанського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів №1 Баштанської міської ради, за вагомий особистий внесок у 
розвиток і зміцнення державності, самовіддане служіння українському 
народові в ім’я незалежної України, значний внесок у навчання та 
виховання підростаючого покоління, активну життєву позицію та з нагоди  
відзначення  Дня Соборності України; 
 



ПИСАРЕВСЬКОГО Дмитра Валерійовича, вчителя історії Баштанської 
гімназії Баштанської міської ради, за особистий внесок у розвиток і 
зміцнення державності, навчання та виховання підростаючого покоління, 
активну життєву позицію та з нагоди  відзначення  Дня Соборності України; 

 

ЦИМБАЛЮК Тетяну Василівну, завідувача Христофорівського музею 
історії образотворчого мистецтва КЗ «Баштанський краєзнавчий музей» 
відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської 
міської ради Миколаївської області, за сумлінну, плідну працю, вагомий 
внесок у збереження, примноження і популяризацію історико – культурних 
цінностей, піднесення престижу рідного краю  та з нагоди  відзначення  Дня 
Соборності України. 

  

  

 

Міський  голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 
 

 

 

 


